

Allegato 6) Modulo Scheda offerta economica LOTTO1

N. LOTTO	R I F E R I M E N T I	DESCRIZIONE PRODOTTO	FABBISOGNO PRESUNTO SEMESTRALE (4500 tamponi 12mm / giorno)	OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 6 MESI FABBISOGNI STIMATI	OPZIONE DI ULTERIORE ACQUISTO IN COSTANZA DI CONTRATTO - FABBISOGNI STIMATI	UNITA' DI MISURA	IMPORTO UNITARIO A BASE D'ASTA SEMESTRALE (Iva esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA SEMESTRALE (Iva esclusa)	Nome del produttore	Nome commerciale prodotto	Codice prodotto	CND (ove prevista)	Repertorio DM (ove pervista)	C o n f e z i o n a m e n t o	Prezzo unitario offerto in gara (iva esclusa)	Prezzo complessivo offerto (iva esclusa)	iva (ove applicabile)
1		Tampone Completo Nasofaringeo composto da provetta e asta:	810.000			PZ	€ 2,25	€ 1.822.500,00									
	1	PROVETTA	810.000	810.000	810.000	PZ	€ 1,90	€ 1.539.000,00									
	2	ASTA	810.000	810.000	810.000	PZ	€ 0,35	€ 283.500,00									

Data e firma Ditta offerente